Regionalne centra SIOV

Cinnosti vykonadvané zastupcami regionalnych centier:

. podpora zamestnavatela pri vybere vhodnej strednej odbornej skoly,
. spolupraca so zamestnavatelmi a strednymi odbornymi Skolami v rozsahu procesov v SDV,
. zber dat o stave SDV.

Kontaktné Udaje

Mesto Meno E-mail Telefén (+421)

Bratislava Zuzana Uvirovéa | zuzana.uvirova@siov.sk | 0910 925 079

Trnava Zuzana Uvirova | zuzana.uvirova@siov.sk | 0910 925 079
Nitra Maria Blazova | maria.blazova@siov.sk | 0911 550 393
Trencin Jana Divinska jana.divinska@siov.sk 0910 925 039
Zilina DusSan Haluska | dusan.haluska@siov.sk | 0905 970 469

Banskd Bystrica | Maria Vydrova | maria.vydrova@siov.sk | 0911 469 111

PreSov Andrea Ondova | andrea.ondova@siov.sk | 0910 925 035

Kosice Gabriela Lackova| gabriela.lackova@siov.sk| 0910 925 034
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